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MODUŁ SFP DAHUA GSFP-850-MMF

Cena 324,54 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32456

Kod producenta GSFP-850-MMF

Opis produktu

Moduł SFP DAHUA GSFP-850-MMF
Odkryj nowy wymiar łączności z modułem SFP DAHUA GSFP-850-MMF. To idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią
sobie niezawodność i wysoką jakość. Dzięki zaawansowanej technologii, ten moduł zapewnia stabilne połączenia i szybki
transfer danych.

Korzyści z wyboru modułu SFP DAHUA
Łatwy w instalacji i obsłudze
Wysoka wydajność w transmisji danych
Kompatybilność z różnymi urządzeniami sieciowymi
Niezawodność i długowieczność

Cechy techniczne
Waga: 0.0300 kg
SKU: 32456
MPN: GSFP-850-MMF
Producent: DAHUA
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